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PERIODO: 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2025

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO INGRESOS POR
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BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV COLON 62 EJECUTIVO: MARYCARMEN  DELGADO PEREZ
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CIUDAD GUZMAN(JAL), MEXICO. REFORMA # 71 CD GUZMAN CENTRO
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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0308759000101
CLABE INTERBANCARIA1 030342900024875609
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MAYO 2025

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 532,785.44
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 50,143.60

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 98,440,458.09 $ 17,128,220.05 $ 10,061,725.18 $ 105,506,952.96

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 100,899,963.98 $ 76,020,115.62 31 151 6.1320 % 0.0000 % 6.1320 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0308759000101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 98,440,458.09
1 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 184,489.97 $ 98,624,948.06
1 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,876.87 $ 98,623,071.19
1 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 300.28 $ 98,622,770.91
1 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 5,700.00 $ 98,628,470.91
1 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 51.87 $ 98,628,419.04
1 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 8.30 $ 98,628,410.74
2 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 417.00 $ 98,628,827.74
2 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3.79 $ 98,628,823.95
2 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 0.61 $ 98,628,823.34
2 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,758.74 $ 98,641,582.08

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,000.00 $ 98,666,582.08

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 177,749.36 $ 98,844,331.44

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,624.95 $ 98,854,956.39

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,562.25 $ 98,860,518.64

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 MAY 1982275 DEPÓSITO SPEI:PAGO ZBYUXB16YITCOO1X TYH6TPFA $ 247,686.41 $ 99,108,205.05

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:OPENPAY SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012680001102425000
REFERENCIA:870431
HORA:11:14:24
CLAVE DE RASTREO:002601002505020000553759



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

2 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,000.00 $ 99,115,205.05
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 57,200.00 $ 99,172,405.05
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,312.70 $ 99,176,717.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,598.86 $ 99,178,316.61
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,567.00 $ 99,179,883.61
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

2 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,761.29 $ 99,189,644.90
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

3 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 44,962.83 $ 99,234,607.73
3 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 427.17 $ 99,234,180.56
3 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 68.35 $ 99,234,112.21
3 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 66,183.18 $ 99,300,295.39
3 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 602.26 $ 99,299,693.13
3 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 96.35 $ 99,299,596.78
5 MAY 2512603 RETIROS MISCELANEOS. PAGARE NO RECIBIDO $ 736.00 $ 99,298,860.78
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,284.80 $ 99,319,145.58

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,500.00 $ 99,320,645.58

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,000.00 $ 99,337,645.58

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,533.00 $ 99,351,178.58

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 48,031.70 $ 99,399,210.28

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 41,449.99 $ 99,440,660.27

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,945.02 $ 99,460,605.29

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,481.19 $ 99,474,086.48

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,797.78 $ 99,486,884.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,554.00 $ 99,499,438.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,133.00 $ 99,505,571.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 634.00 $ 99,506,205.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 634.00 $ 99,506,839.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 217.00 $ 99,507,056.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,735.72 $ 99,509,791.98

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,521.60 $ 99,512,313.58
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,708.00 $ 99,516,021.58
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,146.62 $ 99,518,168.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,564.00 $ 99,531,732.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,141.19 $ 99,546,873.39
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 92,843.43 $ 99,639,716.82
7 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,045.80 $ 99,638,671.02
7 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 167.34 $ 99,638,503.68
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 120.00 $ 99,638,623.68

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 99,642,123.68

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 99,642,623.68

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 36,089.36 $ 99,678,713.04

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,970.00 $ 99,696,683.04

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,235.00 $ 99,714,918.04

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,740.00 $ 99,725,658.04

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,189.00 $ 99,734,847.04

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,950.00 $ 99,743,797.04

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,805.00 $ 99,750,602.04

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,843.93 $ 99,757,445.97

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 205.00 $ 99,757,650.97

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,089.00 $ 99,780,739.97

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 61,500.00 $ 99,842,239.97

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 51,704.52 $ 99,893,944.49

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,949.50 $ 99,906,893.99

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 27,546.00 $ 99,934,439.99

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,730.37 $ 99,958,170.36

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,049.00 $ 99,963,219.36

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,593.67 $ 99,976,813.03

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,499.13 $ 99,980,312.16

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,571.65 $ 100,003,883.81

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
8 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 87,111.17 $ 100,090,994.98
8 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 849.82 $ 100,090,145.16
8 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 135.94 $ 100,090,009.22
8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 100,090,509.22

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,000.00 $ 100,093,509.22
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 135,117.61 $ 100,228,626.83
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 65,189.64 $ 100,293,816.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 113,582.89 $ 100,407,399.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,712.01 $ 100,424,111.37
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,664.10 $ 100,430,775.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,711.63 $ 100,452,487.10
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,672.79 $ 100,464,159.89
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,829.17 $ 100,475,989.06
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,711.73 $ 100,483,700.79
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,524.64 $ 100,491,225.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,269.00 $ 100,506,494.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,822.00 $ 100,509,316.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,967.79 $ 100,515,284.22
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,731.00 $ 100,529,015.22
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,131.15 $ 100,533,146.37
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,200.00 $ 100,539,346.37
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

8 MAY 1990944 DEPÓSITO SPEI:000000000000000000000000213932 $ 282.85 $ 100,539,629.22
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:SUPER KIOSKO SA DE C V
CUENTA ORDENANTE:012090001006954089
REFERENCIA:213932
HORA:16:39:54
CLAVE DE RASTREO:002601002505080000558734

9 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 139,194.15 $ 100,678,823.37
9 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,368.36 $ 100,677,455.01
9 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 218.94 $ 100,677,236.07
9 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 34,080.90 $ 100,711,316.97

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,000.00 $ 100,714,316.97

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 100,714,816.97

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

9 MAY 1991714 DEPÓSITO SPEI:PAGO ZBYUXB16YITCOO1X GSLSYK8Z $ 6,900.70 $ 100,721,717.67
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:OPENPAY SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012680001102425000
REFERENCIA:437945
HORA:10:00:00
CLAVE DE RASTREO:002601002505090000702441

9 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 311,191.26 $ 101,032,908.93
9 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3,757.96 $ 101,029,150.97
9 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 601.27 $ 101,028,549.70
9 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,064.00 $ 101,049,613.70

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,379.63 $ 101,068,993.33

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,909.88 $ 101,080,903.21

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,867.00 $ 101,084,770.21

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,667.88 $ 101,088,438.09

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
10 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 121,100.87 $ 101,209,538.96
10 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,153.05 $ 101,208,385.91
10 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 184.48 $ 101,208,201.43
10 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 43,247.00 $ 101,251,448.43
10 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 1,254.16 $ 101,250,194.27
10 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 200.67 $ 101,249,993.60
10 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 200,480.58 $ 101,450,474.18
10 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,425.83 $ 101,448,048.35
10 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 388.14 $ 101,447,660.21
11 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 6,233.00 $ 101,453,893.21
11 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 56.72 $ 101,453,836.49
11 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 9.08 $ 101,453,827.41
12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 30,563.51 $ 101,484,390.92

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,543.45 $ 101,489,934.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,903.60 $ 101,494,837.97

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,886.68 $ 101,513,724.65

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,000.00 $ 101,514,724.65

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,000.00 $ 101,527,724.65

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,602.86 $ 101,538,327.51

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 277,200.00 $ 101,815,527.51

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,131.12 $ 101,829,658.63

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 280,291.31 $ 102,109,949.94
13 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,989.91 $ 102,106,960.03
13 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 478.36 $ 102,106,481.67
13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,910.46 $ 102,119,392.13

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,299.01 $ 102,132,691.14

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,338.34 $ 102,134,029.48

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 103,179.84 $ 102,237,209.32

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 80,162.38 $ 102,317,371.70
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 102,317,871.70
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 102,321,371.70
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,051.91 $ 102,340,423.61
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,072.85 $ 102,360,496.46
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,324.80 $ 102,383,821.26
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,718.16 $ 102,388,539.42
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,550.85 $ 102,401,090.27
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,060.00 $ 102,413,150.27
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,421.00 $ 102,428,571.27
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,820.00 $ 102,441,391.27
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,166.50 $ 102,444,557.77
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,560.00 $ 102,452,117.77
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,736.00 $ 102,461,853.77
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,576.37 $ 102,468,430.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,329.13 $ 102,477,759.27
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY 1110770 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 13MAY2025 $ 48,361.31 $ 102,526,120.58
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,305.00 $ 102,532,425.58
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY 1110790 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 96804 $ 76,541.41 $ 102,608,966.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY 1110810 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101 $ 60,000.00 $ 102,668,966.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY 1110820 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 13MAY2025 $ 964.00 $ 102,669,930.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY 1110830 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 13MAY2025 $ 345.00 $ 102,670,275.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 245,052.05 $ 102,915,328.04
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 50.00 $ 102,915,378.04
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY 2628863 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 299036140101(BI-2628863020063 $ 5,000,000.00 $ 97,915,378.04
BENEFICIARIO:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO GASTO CORRIE
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13 MAY 1996883 DEPÓSITO SPEI:RET052025486 $ 1,138.83 $ 97,916,516.87
INSTITUCIÓN EMISORA:CITI MEXICO
ORDENANTE:METLIFE MEXICO SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:124180465200006669
REFERENCIA:10126
HORA:12:15:38
CLAVE DE RASTREO:196CADBF63A979AB

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22.00 $ 97,916,538.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,069.79 $ 97,931,608.66
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,520.21 $ 97,952,128.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,604.00 $ 97,957,732.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,862.16 $ 97,960,595.03
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 25,552.99 $ 97,986,148.02
13 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 309.19 $ 97,985,838.83
13 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 49.48 $ 97,985,789.35
14 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 149,383.00 $ 98,135,172.35
14 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,532.39 $ 98,133,639.96
14 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 245.21 $ 98,133,394.75
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,264.90 $ 98,152,659.65

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,000.00 $ 98,155,659.65

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 132,371.94 $ 98,288,031.59
14 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,204.58 $ 98,286,827.01
14 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 192.74 $ 98,286,634.27
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,693.00 $ 98,304,327.27

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,086.75 $ 98,311,414.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 34,033.57 $ 98,345,447.59

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 111,839.18 $ 98,457,286.77

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,834.00 $ 98,467,120.77

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22,530.67 $ 98,489,651.44

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 41,510.09 $ 98,531,161.53

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,908.00 $ 98,535,069.53

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,590.00 $ 98,540,659.53

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,545.60 $ 98,545,205.13

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,539.13 $ 98,546,744.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 MAY 1334410 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-133441031654 $ 16,860.87 $ 98,563,605.13

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-13344103165
14 MAY 2387853 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-238785301851 $ 4,712.90 $ 98,568,318.03

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-23878530185
14 MAY 1303150 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-130315031649 $ 4,899.02 $ 98,573,217.05

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-13031503164
15 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 255,452.46 $ 98,828,669.51
15 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,545.37 $ 98,826,124.14
15 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 407.28 $ 98,825,716.86



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 430.00 $ 98,826,146.86
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,000.00 $ 98,828,146.86
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 98,828,646.86
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,666.39 $ 98,845,313.25
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 99,851.93 $ 98,945,165.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,133.02 $ 98,963,298.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,811.35 $ 98,970,109.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY 8895702 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101 $ 12,000.00 $ 98,982,109.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY 8897702 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 15MAY2025 $ 4,335.21 $ 98,986,444.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY 8897802 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 15MAY2025 $ 3,057.94 $ 98,989,502.70
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 24,070.00 $ 99,013,572.70
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,892.48 $ 99,017,465.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,788.37 $ 99,036,253.55
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,121.19 $ 99,044,374.74
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,467.13 $ 99,051,841.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 24,758.66 $ 99,076,600.53
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,073.00 $ 99,083,673.53
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,683.00 $ 99,086,356.53
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,885.83 $ 99,090,242.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

15 MAY 2000868 DEPÓSITO SPEI:SP 2405319 7431783 $ 208,927.45 $ 99,299,169.81
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:2405319
HORA:17:08:18
CLAVE DE RASTREO:002601002505150000005925

15 MAY        COMISION ADMINISTRACION - RENTA (BANCA POR INTERNET) $ 250.00 $ 99,298,919.81
15 MAY        IVA COMISION ADMINISTRACION - RENTA (BANCA POR INTERNET) $ 40.00 $ 99,298,879.81
16 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 115,709.36 $ 99,414,589.17
16 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,085.76 $ 99,413,503.41
16 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 173.68 $ 99,413,329.73
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16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,026.62 $ 99,415,356.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 99,415,856.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 99,419,356.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY 2001835 DEPÓSITO SPEI:PAGO ZBYUXB16YITCOO1X TTD26UBQ $ 318,957.08 $ 99,738,313.43
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:OPENPAY SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012680001102425000
REFERENCIA:612721
HORA:10:58:52
CLAVE DE RASTREO:002601002505160000167286

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22,110.01 $ 99,760,423.44
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 60,000.00 $ 99,820,423.44
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 104,076.18 $ 99,924,499.62
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY 4899003 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101 $ 1,701.97 $ 99,926,201.59
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY 4899203 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101 $ 1,701.97 $ 99,927,903.56
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY 4899403 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101 $ 1,701.97 $ 99,929,605.53
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY 4899603 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101 $ 1,701.97 $ 99,931,307.50
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY 4899803 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101 $ 1,701.97 $ 99,933,009.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY 4900003 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101 $ 1,701.97 $ 99,934,711.44
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY 4900203 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101 $ 1,701.97 $ 99,936,413.41
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY 4900403 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101 $ 1,701.97 $ 99,938,115.38
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,852.27 $ 99,944,967.65
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,770.41 $ 99,947,738.06
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,972.77 $ 99,952,710.83
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 29,388.00 $ 99,982,098.83
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY 1370720 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 299036140101(BI-137072031654 $ 5,000,000.00 $ 94,982,098.83
BENEFICIARIO:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO GASTO CORRIE

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,182.25 $ 95,003,281.08
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,907.90 $ 95,009,188.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,153.22 $ 95,011,342.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,783.00 $ 95,023,125.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

16 MAY 2002597 DEPÓSITO SPEI:LIBERACION DE REMANENTE $ 2,896,013.69 $ 97,919,138.89
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CUENTA ORDENANTE:112180000028273928
REFERENCIA:250516
HORA:14:58:18
CLAVE DE RASTREO:116560306



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
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16 MAY 2002597 DEPÓSITO SPEI:LIBERACION DE REMANENTE $ 1,524,344.55 $ 99,443,483.44
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CUENTA ORDENANTE:112180000028273928
REFERENCIA:250516
HORA:14:58:18
CLAVE DE RASTREO:116560315

16 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,290.00 $ 99,445,773.44
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 141,854.93 $ 99,587,628.37
17 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,335.27 $ 99,586,293.10
17 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 213.63 $ 99,586,079.47
17 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,966.87 $ 99,588,046.34
17 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 23.80 $ 99,588,022.54
17 MAY 9534972 COMISION SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) 0025ADQ. $ 68.84 $ 99,587,953.70
17 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3.81 $ 99,587,949.89
17 MAY 9534972 IVA COMISION POR SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11.01 $ 99,587,938.88
17 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 10,300.00 $ 99,598,238.88
17 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 93.73 $ 99,598,145.15
17 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 14.99 $ 99,598,130.16
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,754.20 $ 99,618,884.36

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,000.00 $ 99,632,884.36

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,500.00 $ 99,634,384.36

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,000.00 $ 99,636,384.36

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,326.77 $ 99,645,711.13

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,278.16 $ 99,653,989.29

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,802.47 $ 99,658,791.76

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,679.80 $ 99,668,471.56

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,773.24 $ 99,689,244.80

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,475.03 $ 99,695,719.83

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 48,131.35 $ 99,743,851.18

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 46,297.54 $ 99,790,148.72

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 40,000.00 $ 99,830,148.72

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,072.00 $ 99,850,220.72

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,810.00 $ 99,857,030.72

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,018.92 $ 99,873,049.64
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,422.21 $ 99,881,471.85
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,498.00 $ 99,888,969.85
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,641.00 $ 99,891,610.85
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,422.20 $ 99,894,033.05
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 101,174.02 $ 99,995,207.07
20 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,177.57 $ 99,994,029.50
20 MAY 9534972 COMISION SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) 0025ADQ. $ 566.99 $ 99,993,462.51
20 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 188.37 $ 99,993,274.14
20 MAY 9534972 IVA COMISION POR SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 90.72 $ 99,993,183.42
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,970.00 $ 100,008,153.42

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,335.00 $ 100,023,488.42

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,400.00 $ 100,031,888.42

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,365.00 $ 100,040,253.42

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,630.00 $ 100,046,883.42

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,815.96 $ 100,052,699.38

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,666.56 $ 100,066,365.94

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,737.11 $ 100,084,103.05

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,225.00 $ 100,092,328.05

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 180,094.51 $ 100,272,422.56

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 39,206.82 $ 100,311,629.38

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 29,983.02 $ 100,341,612.40

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,152.76 $ 100,358,765.16

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 100,359,265.16

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,000.00 $ 100,362,265.16

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 100,362,765.16

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,016.00 $ 100,363,781.16

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,244.74 $ 100,370,025.90

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 897.76 $ 100,370,923.66

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,913.84 $ 100,375,837.50

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,238.70 $ 100,383,076.20

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,448.00 $ 100,387,524.20

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,494.76 $ 100,403,018.96

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 277,318.20 $ 100,680,337.16
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21 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,642.48 $ 100,677,694.68
21 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 422.80 $ 100,677,271.88
21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,000.00 $ 100,679,271.88

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 29,058.00 $ 100,708,329.88

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,399.22 $ 100,719,729.10

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,452.67 $ 100,721,181.77

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,963.00 $ 100,724,144.77

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,941.07 $ 100,735,085.84

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,380.45 $ 100,739,466.29

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,741.99 $ 100,755,208.28

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,000.00 $ 100,757,208.28

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 385.00 $ 100,757,593.28

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 100,758,093.28

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 367,829.56 $ 101,125,922.84
22 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3,824.33 $ 101,122,098.51
22 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 611.89 $ 101,121,486.62
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 62,053.63 $ 101,183,540.25

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 29,017.74 $ 101,212,557.99

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,916.01 $ 101,232,474.00

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 33,525.29 $ 101,265,999.29

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,966.25 $ 101,267,965.54

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,035.04 $ 101,283,000.58

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,938.45 $ 101,289,939.03

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY 1119240 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101 $ 1,750.00 $ 101,291,689.03

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,127.62 $ 101,295,816.65

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,946.52 $ 101,309,763.17

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,552.67 $ 101,322,315.84

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 13 DE 24

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,120.87 $ 101,341,436.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,174.00 $ 101,362,610.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,787.18 $ 101,373,397.89
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,480.00 $ 101,374,877.89
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,900.81 $ 101,377,778.70
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

22 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,535.42 $ 101,385,314.12
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 198,610.07 $ 101,583,924.19
23 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,857.08 $ 101,582,067.11
23 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 297.14 $ 101,581,769.97
23 MAY 2010568 DEPÓSITO SPEI:PAGO ZBYUXB16YITCOO1X VJ3DSWRO $ 187,349.82 $ 101,769,119.79

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:OPENPAY SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012680001102425000
REFERENCIA:494414
HORA:10:06:00
CLAVE DE RASTREO:002601002505230000265910

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,834.91 $ 101,779,954.70
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 47,533.98 $ 101,827,488.68
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 65,455.60 $ 101,892,944.28
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 74,949.66 $ 101,967,893.94
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,316.00 $ 101,982,209.94
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,192.42 $ 101,999,402.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,599.07 $ 102,006,001.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,749.22 $ 102,008,750.65
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,000.00 $ 102,010,750.65
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 102,011,250.65
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,344.00 $ 102,025,594.65
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,743.14 $ 102,035,337.79
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,148.83 $ 102,038,486.62
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 47,050.88 $ 102,085,537.50
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,091.00 $ 102,088,628.50
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

23 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 31,186.62 $ 102,119,815.12
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

24 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 75,524.21 $ 102,195,339.33
24 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 697.21 $ 102,194,642.12
24 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 111.57 $ 102,194,530.55
26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,820.37 $ 102,209,350.92

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,000.00 $ 102,221,350.92

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,000.00 $ 102,222,350.92
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,669.75 $ 102,233,020.67
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,326.50 $ 102,243,347.17
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,744.94 $ 102,246,092.11
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,788.00 $ 102,253,880.11
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 42,990.87 $ 102,296,870.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,580.29 $ 102,305,451.27
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,832.00 $ 102,310,283.27
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,737.72 $ 102,320,020.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,686.88 $ 102,343,707.87
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,714.01 $ 102,361,421.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY 2014608 DEPÓSITO SPEI:SP 2409854 7449938 $ 136,861.05 $ 102,498,282.93
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:2409854
HORA:17:19:36
CLAVE DE RASTREO:002601002505260000688841

27 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 150,032.12 $ 102,648,315.05
27 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,459.13 $ 102,646,855.92
27 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 233.45 $ 102,646,622.47
27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,845.00 $ 102,655,467.47

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,448.02 $ 102,672,915.49

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 94,781.47 $ 102,767,696.96

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,925.00 $ 102,783,621.96

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,040.00 $ 102,797,661.96

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 79,227.70 $ 102,876,889.66

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,850.00 $ 102,884,739.66

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,834.57 $ 102,893,574.23

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,874.83 $ 102,898,449.06

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 28.00 $ 102,898,477.06
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 50,830.30 $ 102,949,307.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 30,529.68 $ 102,979,837.04
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 317.00 $ 102,980,154.04
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,849.56 $ 102,995,003.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,000.00 $ 102,997,003.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 102,997,503.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,032.00 $ 102,999,535.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,635.00 $ 103,007,170.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,025.60 $ 103,012,196.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,965.00 $ 103,015,161.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,498.43 $ 103,018,659.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 32,906.38 $ 103,051,566.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

27 MAY 6139903 DEPOSITOS MISCELANEOS. REEMB ACLARA F/560327 $ 15,500.00 $ 103,067,066.01
27 MAY 6140003 DEPOSITOS MISCELANEOS. REEMB ACLARA F/560327 $ 1,500.00 $ 103,068,566.01
28 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 127,127.74 $ 103,195,693.75
28 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,409.44 $ 103,194,284.31
28 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 225.51 $ 103,194,058.80
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,548.22 $ 103,204,607.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 129,302.77 $ 103,333,909.79

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 74,448.57 $ 103,408,358.36

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,903.02 $ 103,424,261.38

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 51,000.00 $ 103,475,261.38

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,478.00 $ 103,501,739.38

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,000.00 $ 103,503,739.38

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 103,504,239.38

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,220.76 $ 103,523,460.14

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,293.00 $ 103,525,753.14

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,420.98 $ 103,541,174.12

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,647.47 $ 103,553,821.59

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,678.20 $ 103,559,499.79

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 272,200.31 $ 103,831,700.10
29 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,898.75 $ 103,828,801.35
29 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 463.79 $ 103,828,337.56
29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,000.00 $ 103,830,337.56

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 59,742.77 $ 103,890,080.33
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,415.00 $ 103,909,495.33
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 77,166.89 $ 103,986,662.22
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,180.87 $ 103,990,843.09
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,429.31 $ 103,998,272.40
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,193.97 $ 104,007,466.37
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,646.00 $ 104,011,112.37
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,730.80 $ 104,015,843.17
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,998.82 $ 104,031,841.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,012.00 $ 104,033,853.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,360.78 $ 104,036,214.77
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

29 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 37,897.77 $ 104,074,112.54
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,745.84 $ 104,090,858.38
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,786.35 $ 104,098,644.73
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,500.00 $ 104,101,144.73
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 350.00 $ 104,101,494.73
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 104,101,994.73
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 30,000.00 $ 104,131,994.73
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 46,523.43 $ 104,178,518.16
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,404.76 $ 104,191,922.92
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,572.03 $ 104,209,494.95
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 MAY 2019822 DEPÓSITO SPEI:PAGO ZBYUXB16YITCOO1X SUJYY6JE $ 15,035.69 $ 104,224,530.64
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:OPENPAY SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012680001102425000
REFERENCIA:778507
HORA:10:10:00
CLAVE DE RASTREO:002601002505300000586557

30 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 138,894.12 $ 104,363,424.76
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30 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,290.31 $ 104,362,134.45
30 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 206.45 $ 104,361,928.00
30 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 17,126.72 $ 104,379,054.72
30 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 207.23 $ 104,378,847.49
30 MAY 9534972 COMISION SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) 0025ADQ. $ 599.44 $ 104,378,248.05
30 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 33.16 $ 104,378,214.89
30 MAY 9534972 IVA COMISION POR SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 95.91 $ 104,378,118.98
30 MAY 2448683 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-244868301998 $ 14,449.37 $ 104,392,568.35

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-24486830199
30 MAY 2201950 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-220195031559 $ 2,822.70 $ 104,395,391.05

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-22019503155
30 MAY 2677610 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-267761002008 $ 2,822.70 $ 104,398,213.75

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-26776100200
30 MAY 2129580 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-212958031594 $ 14,888.97 $ 104,413,102.72

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-21295803159
30 MAY 1556560 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-155656031634 $ 2,822.70 $ 104,410,280.02

BENEFICIARIO:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-15565603
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,245.00 $ 104,426,525.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,175.00 $ 104,435,700.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6.00 $ 104,435,706.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19.00 $ 104,435,725.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,736.19 $ 104,450,461.21

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,617.61 $ 104,455,078.82

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,743.35 $ 104,457,822.17

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,505.41 $ 104,483,327.58

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,783.47 $ 104,488,111.05

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,121.84 $ 104,508,232.89

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 37,144.00 $ 104,545,376.89

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,426.00 $ 104,548,802.89

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 194,024.05 $ 104,742,826.94
30 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,347.70 $ 104,740,479.24
30 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 375.63 $ 104,740,103.61
31 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 103,612.22 $ 104,843,715.83
31 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 974.92 $ 104,842,740.91
31 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 155.98 $ 104,842,584.93
31 MAY 9534973 COMISION POR PENALIZACION POR BAJA FACTURACION; ENTRE 20001 Y 40000 MN $ 260.00 $ 104,842,324.93
31 MAY        IVA COMISION POR PENALIZACION POR BAJA FACTURACION; ENTRE 20001 Y 40000 $ 41.60 $ 104,842,283.33
31 MAY 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 133,761.68 $ 104,976,045.01
31 MAY 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,618.52 $ 104,974,426.49
31 MAY 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 258.97 $ 104,974,167.52
31 MAY        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 532,785.44 $ 105,506,952.96

SALDO TOTAL* $ 105,506,952.96
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 485
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SALDO INICIAL        $ 98,440,458.09 
DEPOSITOS $ 17,128,220.05 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 50,143.60
$ 10,011,581.58

$ 105,506,952.96

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"
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CODIGO
jcbZQ4cNitcpxFDra:AsJph;hDVB:jcbZ
ZlXZL7hD6zqdBItrLOy3Lw36uCtb8ZlXZ
accRUvUZYxvXSUWuSZQSPvvTRQXvRzbzR
RypqYvBNw9AXktusD56qAbCtT9KgrT4IR
dxyWu2S8OuX2p71VTZ96xpARgGIpb2jUX
KPV8YbGbpnjQ0MoPHaF5bcRtKkRovHrq2
KdDcnnOr;u8fzgt0R:gYmKtZ7OMKfQyV0
6ed8jrY4kw918hodGV5I4WW8d8vb1MP5X
lbwgVfiF;hYyjrzsPpi33YDclCAxJ6ja0
EUqpt;Pi4pBWbgk9s665aWQeKwVcwAsr2
nEjbxZ8MhUFGCIVjbxlrDM9avaLsjbxm0
JlwqYXr17Nao1pDxrYBQsTCptDGWvsw5P
Gn8Wwb5Ex9zFchcyPIlP4CIeTtD81E9h8
IZU9oBC;ArNQ8OoORzvAVk1t;H5;zYSJR
98QRExZe6AbWRnEM;bRTiv8VS4TLYtqg8
bTLq65Yxw6qRnbY05WpsAeJ;v8;clCUt0
jqNfrXSPY8sekpwfDu36n8CvuFAYVLOe8
Y3xLySXVXxOtb;HDBlax5xBUktRJDT:I2
9fBcW6knWJZQoqp73JQEMLlVSPhNCCn18
rpp:gmgqfcZYv:tZ8uqBSS2qw17QZ8ZIR
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vppXdlpthzPdlXLDhPXhDT04LtHt08vH0
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NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000709279870 00001000000710052019 2025-06-02T17:11:39 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2025-06-02T17:41:14 G03 49000
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 2D771877-47AE-4E3D-AE1F-E592F1B9D5CF 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
SehAGan9HAR4IRedUmK7jMe6bkUcZvs9S14Z3NgJvA8CQxeYCiM/5dofX89ICV6s9AC1wwpGBTQZsxeXIRoOxW2jUtozg72bx/Y5PAtj+SWXxD4xqaYZc
NwitiMtXZM3nbgIQDaS1RtOI8qVbmXDsCSVsLjemhV2o10TOSO3BCIdUe5I0OA98ZWR3fj1L9ygXXkWqNUPt0Zxon480B+1irIMc3tzrApICyV/mwPmZCN
Kti5tlempjpctJXa43TYgIWSD6ckOYgOd2tp8x1Y5MEJxCVFLbXPBjBdUSb5aQ5CSqxJqaCwYRP9on2g9WTaZvErkpM4B0sAW4mXIrNVhZA==

SELLO DIGITAL
FrB4Tos69/ypFZDu020fghijJR3GhQLhUipPuiYLClTi1ZUeBNhmAX2JPHGt8lrjFy5f6utgG7c10eLqoKLEL55D6a+TLYeTBiaNVSZC2PRETMNBPLTRo6pE
B8U4kYEiTZhKkCY+HNLajFio4uIPg2NMnPDGUH2t7LdL8bsm8wsOldIHOvWdh7sy+nySZekV3vu8zAy+kqEMm9VpfRNfkX5DkL1DWfhK8GCn3Q5IonTh
yrhNwI7wePqUhmyzl9H/nJHR7+GarN71RpISueUJk34uDaqza89BRrzPbXF/3z6Qm+2+DidEkiG+jdWeXmwROEfx388OHykztQ2lgMcAJg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|2D771877-47AE-4E3D-AE1F-E592F1B9D5CF|2025-06-02T17:41:14|SFE0807172W8|FrB4Tos69/ypFZDu020fghijJR3GhQLhUipPuiYLClTi1ZUeBNh
mAX2JPHGt8lrjFy5f6utgG7c10eLqoKLEL55D6a+TLYeTBiaNVSZC2PRETMNBPLTRo6pEB8U4kYEiTZhKkCY+HNLajFio4uIPg2NMnPDGUH2t7LdL8bsm

8wsOldIHOvWd||

CODIGO

jcbZQ4SrzJVXYDDpUhisJpiOhEdB:jcbZ
ZlXZL7h0sr3zxK0xLOy3LwCVu3tb8ZlXZ
accRUwWZTvTvRURuSuvQPvvTRQXXRzbzR
B9lqXjzNm8eRjHxytwTqAfctU;KgrT5AR
dygWuxS9GndXLs0rTkL4xpASfGIpb2x5X
KtVHkJGcTno90LUXHdF5fcRAIkRovHrq2
KeDRrLO;3u8faqb0Z:gYiFHjWOMKfQyV0
6SdLPNVVIw91q95PmV5I4g68d8vb1LR5X
mswRxadf;jYo6Ve0XpY33X6clCAxJFba0
ZiqpDYYIDTBSHgm9OT65cWPeKh6cvAsr2
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gTQq65Yu24wBmbY4sWsqAeJ;v8;clCUt2
FSNc6nQPwdTeuTXD5KQ6n8IvuFAXxLOU8
YLxMwS2VZuXHgYIF2xcx5xBUyHRJDT;I2
9fBSkdcx7JFSopM7COYEMLlVS0hNCCn18
rpp:REcKFcZYX5sZ8k522S2qw17QZ8ZIR
ZoZZotzq0F9qP21hfxiT4sAGvgNYidbU0
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LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
